Администрация Кругло-Семенцовского сельсовета
Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  № ___                                                     с. Кругло-Семенцы

	Об определении мест выпаса и маршрут передвижения сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Кругло-Семенцовский
сельсовет Егорьевского района Алтайского края

     В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, согласно Правил благоустройства территории муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края,  руководствуясь Уставом  муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.    Определить места выпаса и маршрут передвижения сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, в целях предупреждения безнадзорного перемещения сельскохозяйственных животных, согласно Приложению № 1.
    3. Признать утратившим силу постановление администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 08 октября 2018 года № 16 «Об определении мест выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».
   4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и  разместить на официальном сайте администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Глава сельсовета                                                                               В.М. Шнырев

	Приложение № 1
к постановлению администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от _______________ № _____

Места выпаса
и маршрут передвижения сельскохозяйственных животных
на территории муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края
[bookmark: _GoBack]  - для  стада  с. Борисовка:
от дома № 66 ул. Центральная  до дома № 2   ул. Центральная, далее на земельные участки прилегающие к границам с. Борисовка в южном и северном  направлении от с. Борисовка, прогон по улице Центральная;
-       для  стада  с. Кругло-Семенцы:
       от дома № 146  ул. Центральная до  дома № 1 ул. Центральная, далее на земельные участки прилегающие к границам с. Кругло-Семнцы в юго-восточное направление от с. Кругло-Семенцы, прогон по ул. Центральная;
________________________________